PORTARIA Nº 42, DE 02 DE JULHO DE 2014

Nomear os candidatos aprovados no concurso e

dar outras providências.

O SENHOR PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MINAS

GERAIS, ARQ. URB. JOEL CAMPOLINA, no uso de suas atribuições legais: e CONSIDERANDO o

que dispõe o Edital de Concurso Público nº. 001/2013 promovido pelo Conselho de Arquitetura e

Urbanismo de Minas Gerais, através da Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa- FUNDEP,

para prover diversos cargos de provimento efetivo, HOMOLOGADO através do Edital publicado

no DOU, datado de 09 de maio de 2014. DETERMINA:

Art. 1º. Nomear, os candidatos abaixo listados, nos termos do item 6.4 do Ato Normativo

09/2013 aprovado pela plenária em 02 de dezembro de 2013, para os respectivos cargos, que

deverão apresentar a documentação e obedecer aos prazos descritos no Edital e na Portaria 34

de 02 de junho de 2014.

Inscrição Nome Data Nascimento Cód. Cargo Cidade Vaga Class.

1444866
GRAZIELLE VILELA DO

NASCIMENTO
06/03/1978 303

ASSISTENTE

FINANCEIRO
Belo Horizonte 1

1401284 DANTE MAIA SILVA 03/12/1987 404 ADVOGADO Belo Horizonte 2

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Belo Horizonte, 02 de julho de 2014.

JOEL CAMPOLINA

Presidente do CAU/MG